Restaurant ,#
La Foret

Carte a I'emporter

Salades

Salade verte 5.00
Salade mélée 7.00
Tomate et mozzarella di buffala 10.00

Ruccola et pesto

Pastas

Tagliatelle fraiche de la Forét 23.50

Crevettes, morilles, creme fraiche

Tagliatelle fraiche au saumon 19.50
creme, citron, vodka

Risotto

Risotto aux fruits de mer, sauce safrar 23.50

Risotto aux champignons des bois, 21.50

sauce crémeuse

Tartares

servis avec frites et toasts

Tartare de boeuf 21.00
Frites toasts et beurre

Tartare de saumon mariné 21.00
Frites toasts et beurre

Boissons Pet 50 cl

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Thé froid citron

Thé froid péche

Eau minérale gazeuse

Eau minérales platte

Vins 50 cl

Blanc
Epesses
Saint-Saphorin

Rosé
Oisillon, vaud
Rosé de goron

Rouge

Montepulciano

Senza Parole (primitivo salento)
Pinot noir du Valais

Humagne rouge, Jacques Germani

Cornalin, Jacques Germanier

Glaces movenpick, 165 ml

Vanille

Chocolat
Caramel
Expresso crocant
Fraise-framboise

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

16.00
16.50

14.00
15.00

13.50
18.00
19.50
23.50
23.50

4.00
4.00
4.00
4.00



Pizzas a I'emporter

Focacce (entrée)

Salmone 14.00

Huile d'olive, saumon fumé, oignons, iceberg

Italia 14.00

Bufala, tomate cerise, basilic

Vegetariana 14.00

Aubergines, courgettes, poivrons, champignons

Proscuitto 14.00

Jambon cru, Bufala, rucola

Pizza Blanche

4 Formaggio 14.00

Fior di latte, Grana, Ricota, Taleggio

Exotica 14.00

Fior di latte, poulet, curry, ananas

Special Napoli 14.00

Fior di latte, saucisse italienne, friarielli

Calzoni

Bianco

Fior di latte, ricotta, piment noir 14.00

Salami doux, basilic

Rosso 14.00

Fior di latte, sauce tomate, jambon cuit

champignons, oeuf dur

Special Napoli 14.00

Fior di latte, saucisse italienne, friarielli

Pizzas a I'emporter

Pizza Classiche
Avec fior di latte et sauce tomate miason

Marguarita

Scampi a l'ail

Funghi

champignons frais

Proscuitto

Jambon cuit

Proscuitto e funghi

jambon et champignons frais

Pugliese

Tomates cerises, mozz. di Buffala, rucola
Tunisienne

Merguéz fraiches, poivrons frais

Tonno

Thon et oignons

Siciliana

Cdpres, anchois, olives noires

4 Stagioni

3/4 sauce tomate, jambon cuit, salami piquant
1/4 blanche, saucisse italienne, friarielli
Norvégienne

saumon fumé, oignons, cdpres

Verdure

Aubergines, courgettes, poivrons, champignons
Hawai

Jambon & ananas

De la Forét

jambon de Parme, rucola, Grana Padano

Parma

Jambon de Parme

Calabrese

Salami italien piquant, poivrons

4 fromaggio

gorgonzolla, taleggio, Grana Padano
Fruits de mer

mélanges de fruits de mer & scampi
Capriciosa

jambon cuit, champignons frais
artichauts, olives, oeuf dur

Buffala

Mozzarella di buffala

www.restaurantlaforet.ch

Tél: 021 648 08 15
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